（様式例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
名　義　後　援　行　事　実　施　報　告　書
　宮崎県教育委員会教育長　殿
                                          住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　このたび、貴委員会の名義後援をいただき、下記のとおり行事等を実施しましたので報告します。
記
	1
	行事の名称

	2
	主催者

	3
	共催者名

	4
	他の後援者名

	5
	実施日時

	6
	実施場所

	7
	参加者数

	8
	入場料

	9
	その他

　※「宮崎県教育委員会」の後援名義を掲載したパンフレット又はプログラム等を添付
してください。